

**Ny Sandgård Holding ApS**  
Sandgårdvej 11A, 7540 Haderup

**CVR-nr. 30 55 79 05**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2022

---

Ole Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ny Sandgård Holding ApS Sandgårdvej 11A 7540 Haderup
	CVR-nr.: 30 55 79 05 Stiftet: 14. december 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	O.J. Electric ApS, Haderup G.V. Technology ApS under frivillig likvidation, Haderup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -159.445 kr. mod 365.524 kr. sidste år. Ledelsen vil betegne årets resultat som ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

I selskabets dattervirksomhed G.V. Technology ApS er aktiviteten ophørt, hvorfor dattervirksomheden forventes likvideret efter regnskabsårets afslutning. Udover dette er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.510	-3.589
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-159.892	371.328
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.083	8.484
Øvrige finansielle omkostninger	-7.796	-12.041
<b>Resultat før skat</b>	<b>-159.115</b>	<b>364.182</b>
1 Skat af årets resultat	-330	1.342
<b>Årets resultat</b>	<b>-159.445</b>	<b>365.524</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	309.024
Disponeret fra overført resultat	-216.645	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-159.445</b>	<b>365.524</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	652.476	1.192.368
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>652.476</u>	<u>1.192.368</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>652.476</u></b>	<b><u>1.192.368</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.044.969	954.656
Tilgodehavende selskabsskat	23.670	27.342
Andre tilgodehavender	<u>1.815.023</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.883.662</u>	<u>981.998</u>
Likvide beholdninger	<u>12.975</u>	<u>1.531.807</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.896.637</u></b>	<b><u>2.513.805</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.549.113</u></b>	<b><u>3.706.173</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.305.528	3.522.173
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.487.728</u></b>	<b><u>3.703.673</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.885	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.385	2.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>61.385</u></b>	<b><u>2.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.549.113</u></b>	<b><u>3.706.173</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.213.149	55.300	3.393.449
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	309.024	56.500	365.524
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.522.173	56.500	3.703.673
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-216.645	57.200	-159.445
	<b>125.000</b>	<b>3.305.528</b>	<b>57.200</b>	<b>3.487.728</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	330	-1.342
	<b>330</b>	<b>-1.342</b>

	31/12 2021	31/12 2020
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	1.380.000	1.380.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.380.000</b>	<b>1.380.000</b>
Opskrivninger 1. januar	-187.632	-282.960
Årets resultat	-159.892	371.328
Udbytte	-380.000	-276.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-727.524</b>	<b>-187.632</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>652.476</b>	<b>1.192.368</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ny Sandgård Holding ApS
O.J. Electric ApS, Haderup	100 %	572.571	-155.760	572.571
G.V. Technology ApS under frivillig likvidation, Haderup	100 %	79.905	-4.132	79.905
		<b>652.476</b>	<b>-159.892</b>	<b>652.476</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.